
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

от 31 октября 2017 г. №100 
 
Об утверждении прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества муниципального образова-
ния «Некрасовский сельсовет» Рыльского района  

Курской области на 2017 – 2018 годы 
 
 
 
В соответствии со ст. 209 ГК РФ, Федеральными законами РФ №131-ФЗ 

от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государ-
ственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образова-
ния «Некрасовский сельсовет» Рыльского района Курской области, Собрание 
депутатов Некрасовского сельсовета Рыльского района решило: 

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 
муниципального образования «Некрасовский сельсовет» Рыльского района 
Курской области на 2017 – 2018 годы согласно приложению. 

2.Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном 
сайте торгов www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Администрации Некра-
совского сельсовета Рыльского района Курской области. 

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования в ус-
тановленном порядке. 

 
 
 
 

Председатель Собрания  депутатов 
Некрасовского сельсовета                                                                    Л.Г.Ламонова 
 
Глава Некрасовского сельсовета                                        С.П.Шульгин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.torgi.gov.ru/


Приложение №1 к решению 
Собрания депутатов  

Некрасовского сельсовета  
Рыльского района  

Курской области 
от 31 октября 2017 г. № 100 

 
 

 
Прогнозный план 

приватизации муниципального имущества  
муниципального образования «Некрасовский  

сельсовет» Рыльского района Курской области  
на 2017 – 2018 годы 

 

№ п/п 

Наименование имущества и его 
назначение 

Местонахо-
ждение имущества

Предпо-
лагаемый срок 
приватизации 

. 

- Мастерские, назначение: не-
жилое здание. Площадь: общая 
885,10 кв.м. Количество этажей: 1. 
Кадастровый (или условный) номер 
46:20:181006:13. Существующих ог-
раничений (обременений) права: не 
зарегистрировано. 

Собственность МО «Некрасов-
ский сельсовет» Рыльского района. 

Рег.№46:20:181006:13-
46/020/2017-1, 27.05.2017г.  

Россия, 
Курская область, 
Рыльский район, 
д.Некрсово, 
д.130. 

2017 г.  

 
 

  
  
 
 


	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
	НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
	КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	от 31 октября 2017 г. №100

